РОССИЯ
Краснодарский край

Управление по образованию и науке
Администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Новое поколение» г. Сочи
354067 Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Львовская, 2

ПРИКАЗ

от 21.11.2022г.         № 98/1

«О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от
07.04.2014г. № 276, графиком проведения аттестации педагогических
работников ЦДОНП на 2022-2023 год, в целях получения объективной оценки
квалификации и профессиональных качеств педагогического работника,
приказываю:

1. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности:
1.1. педагога дополнительного образования Салащенко Алины Валерьевны;
1.2. педагога дополнительного образования Тукановой Натальи
Александровны;
2. Заседание аттестационной комиссии назначить на 14 декабря 2022 года;
3. Горбатюк А.И. заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
ответственной за проведение аттестации педагогических работников:
3.1. ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии и
педагогических работников, в отношении которых проводится аттестация;
3.2. организовать проведение аттестации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор         Прищепа Е.А.

С приказом ознакомлены:     Салащенко А.В.
         Туканова Н.А.

		2022-12-26T16:12:29+0300
	ЦДОНП